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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM1)
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DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10102( K) MPU21022( K)
SUNDAY NAI M_FUPL B NORAZ| LAVWATI _FUPL B B
[Onli ned ass137] [Onli ned ass148]
DHRML 16009 DHRML 15887
PBD10102( K) MPU23032( K) MPU21022( K)
MONDAY NORAZURAWATI _FUPL NAZ| REE_FUHA R NORAZ| LAVWATI _FUPL R R
[Onli ned ass148] [Onli ned ass138] [Onli ned ass148]
DHRNU- 16007 DHRNU- 15719 DHRNU- 15888
MPU23032( K) MPU23022( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA E NORAZ| LAVWATI _FUPL E E
[OnlineC ass127] [Onlined ass128]
DHRNI]- 15720 DHRM 15914
PBD10102( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY NORAZURAWATI _FUPL MR_A_FUPL A A A
[Onli ned ass134] [Onli ned ass132]
DHRM 16008 DHRM 15857
MPU23022( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL NAI M_FUPL K MR_A_FUPL K K
[OnlineC ass127] [Onli ned ass141] [Onli ned ass133]
DHR'VH- 15915 DHRN[I 16010 DHRN[I 15858
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN MR_A_FUPL : MR. A 15719 : DHRM1 . DII1 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK NAIM_FUPL : NUR NAIMHAFIZAH BINTI RAMLI 15720 : DHRM1 . DII1 .
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 15857 : DIl . DHRM1 .
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15858 : DII1. DHRM1 .
PBD10102 : ENGLISH | NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 15887 : DIM1.DHRM1.DIM1. DHRM1 .
15888 : DIM1.DHRM1.DIM1.DHRML1 .
15914 : DTP1.DHRM4 . DIAl . DHRM1 .DITR1.DIM1. DTM1A . DTM1B .

15915: DTP1.DHRM4 . DIAl . DHRM1.DITR1.DIM1.DTM1A.DTM1B .

DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .
16007 : DHRM1 .
16008 : DHRM1 .




16009 : DHRM1 .
16010 : DHRM1 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGURUSAN SUMBER MANUSIA (DHRM4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10202( K) PBD10402( K) PBD10202( K) MPU23052( K)
SUNDAY MUHAYMEI N_FUPL ASNAW _FUPL B MUHAYMEI N_FUPL MR_C_FUPL B B
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass134] [Onli ned ass129] [ Onl i ned ass150]
DHRW# 15834 DHRVA 15731 DHRVA 15836 DHRVA 15877
PBD10302( K)
NI SAK_FUPL B B B
[Onli ned ass144]
DHRNH 15723
PBD10502( K) PBD10202( K) PBD10602( K) MPU23062( K)
MONDAY FATI MA_FUPL MUHAYMEI N_FUPL R KAZUKI _FUPL ABDULLAH_| _FUPL R R
[OnlineC ass137] [Onli ned ass132] [Onli ned ass150] [ Onl i neC ass150]
DHRVA 15753 DHRVA 15833 DHRIVA 15758 DHRWA 15916
PBD10702( K) PBD10402( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL R ASNAW _FUPL R R
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass141]
DHRVA 15763 DHRIVA 15732
PBD10602( K) PBD10302( K)
KAZUKI _FUPL R NI SAK_FUPL R R
[Onl i neCl ass150] [Onli ned ass125]
DHRVA 15757 DHRVA 15724
MPU23062( K) MPU23042( K) MPU23022( K)
TUESDAY ABDULLAH | _FUPL KAUTHAR_FUPL E NORAZI LAWATI _FUPL E E
[Onl i neC ass150] [Onli ned ass143] [Onli ned ass128]
DHRVH 15917 DHRVA 15865 DHRIVA 15914
MPU23042( K) PBD10202( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL MUHAYMEI N_FUPL A A A
[OnlineCl ass139] [Onli ned ass135]
DHRVA 15866 DHRVA 15835
MPU23022( K) PBD10502( K) MPU23052( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL FATI MA_FUPL K MR_C_FUPL K K
[OnlineC ass127] [Onli ned ass136] [Onli ned ass147]
DHRVH 15915 DHRWA 15754 DHRIVA 15878
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PBD10702( K)
SI Tl _FATI MOH_FUPL K K K
[Onlined ass150]
DHRWA 15764

SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | ABDULLAH_|_FUPL : DR. ABDULLAH BIN IBRAHIM 15723 : DIA4 . DHRM4 .
MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 15724 : DIA4 . DHRM4 .
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN FATIMA_FUPL : XU JING 15731 : DIA4. DHRM4 . DITR4 .
MPU23062 : ETIKET SOSIAL DAN PENAMPILAN DIRI KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15732 : DIA4. DHRM4 . DITR4 .
PBD10202 : ENGLISH I KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 15753 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN MR_C_FUPL : MR.C 15754 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MUHAYMEIN_FUPL : MOHAMAD MUHAYMEIN BIN AHMED ZAWAWI 15757 : DDAK4A . DDAK4B . DPIIT4A . DPIIT4B . DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 .
PBD10602 : BAHASA JEPUN NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15758 : DDAKA4A . DDAK4B . DPIIT4A . DPIIT4B . DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A .
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

15763 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15764 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15833 : DHRM4 .

15834 : DHRM4 .

15835 : DHRMA4 .

15836 : DHRM4 .

15865 : DIA1.DIM1.DITR1.DII1.DIB1.DIF1.DHRM4 . DTM1A . DTM1B . DTP1.
DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

15866 : DIA1.DIM1.DITR1.DII1.DIB1.DIF1.DHRM4 . DTM1A . DTM1B . DTP1.
DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

15877 : DIA4 . DIM4 . DHRM4 .

15878 : DIA4 . DIM4 . DHRM4 .

15914 : DTP1.DHRM4 . DIA1 . DHRM1 . DITR1. DIM1 . DTM1A . DTMI1B.
DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

15915: DTP1.DHRM4 . DIAl . DHRM1.DITR1.DIM1.DTM1A.DTM1B .
DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

15916 : DHRM4 .

15917 : DHRM4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN
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15866 :

DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

DIA1 . DII1.
DIA1 . DII1.

15883 :
15884 :
15914 :

DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

DIPLOMA PERAKAUANAN (DIA1)
TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23012( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
SUNDAY MR_C_FUPL NORAZURAWATI _FUPL B MR_C_FUPL B
[Onli ned ass143] [Onli ned ass130] [Onli ned ass150]
D A1 15864 D A1 16005 D A1 15863
MPU21022( K) MPU23032( K)
MONDAY NURSHUHADA_PPT R HAFI ZUDDI N_PPT R
[Onl i neC ass130] [Onli ned ass143]
DI Al 15883 DI Al 15769
PBD10102( K) MPU23042( K) MPU23022( K) MPU21022( K)
TUESDAY NORAZURAWATI _FUPL KAUTHAR_FUPL E NORAZI LAWATI _FUPL NURSHUHADA_PPT E
[Onl i neCl ass134] [Onli ned ass143] [Onlined ass128] [ Onl i neCl ass134]
DI A1 16006 DI A1 15865 DI A1 15914 Dl AL 15884
MPU23042( K) PBD10102( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL NORAZURAWATI _FUPL A A A
[Onl i neCl ass139] [Onli ned ass141]
DI A1 15866 DI A1 16003
MPU23022( K) MPU23032( K) PBD10102( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL HAFI ZUDDI N_PPT K NORAZURAWATI _FUPL K K
[OnlineC ass127] [Onli ned ass140] [Onli ned ass142]
DI A1 15915 DI A1 15770 DI A1 16004
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN HAFIZUDDIN_PPT : MUHAMAD HAFIZUDDIN BIN GHANI 15769 : DIA1. DLAWIA . DLAWI1B . DTM6 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15770 : DIA1.DLAWI1A . DLAWI1B .DTM6 .
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | MR_C_FUPL : MR.C 15863 : DIA1.DLAWIA.DLAWI1B .DTP4.
MPU23032 : FIQH IBADAT NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15864 : DIAl . DLAWIA . DLAWI1B . DTP4.
MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 15865 : DIA1l.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A . DTM1B . DTP1.
PBD10102 : ENGLISH | NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

DIA1.DIM1.DITR1.DIl1. DIB1.DIF1. DHRM4 . DTM1A . DTM1B . DTP1.

DTP1.DHRM4 . DIA1 . DHRM1 . DITR1 . DIM1. DTM1A . DTM1B .




15915: DTP1.DHRM4 . DIA1 . DHRM1.DITR1 . DIM1 . DTM1A . DTMI1B.
DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

16003 : DIAL.

16004 : DIAL.

16005 : DIAL.

16006 : DIAL.
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COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA PERAKAUANAN (DIA4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10402( K) MPU23052( K)
SUNDAY ASNAW _FUPL B MR_C_FUPL B B
[Onli ned ass134] [ Onl i ned ass150]
DI A4 15731 D' A4 15877
PBD10302( K)
NI SAK_FUPL B B B
[Onli ned ass144]
DI A4 15723
PBD10702( K) PBD10602( K)
MONDAY SI TI _FATI MOH_FUPL R KAZUKI _FUPL R R
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass150]
DI A4 15763 DI A4 15758
PBD10602( K) PBD10402( K)
KAZUKI _FUPL R ASNAW _FUPL R R
[Onl i neCl ass150] [Onli ned ass141]
DI A4 15757 DI A4 15732
PBD10302( K)
R NI SAK_FUPL R R
[Onli ned ass125]
DI A4 15724
PBD10502( K) PBD10502( K)
TUESDAY FATI MA_FUPL E FATI MA_FUPL E E
[Onli ned ass135] [Onli ned ass134]
DI A4 15752 DI A4 15751
WEDNESDAY A A A
PBD10702( K) MPU23052( K)
THURSDAY SI TI _FATI MOH_FUPL K MR_C_FUPL K K
[Onli ned ass150] [Onli ned ass147]
DI A4 15764 DI A4 15878
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SUMMARY

Courses

MPU23052 :
PBD10302 :
PBD10402 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

TAJWID AL-QURAN

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL
FATIMA_FUPL : XU JING

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_C_FUPL : MR.C

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN
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Section Groups

15723 :
15724 :
15731 :
15732 :
15751 :
15752 :
15757 :

DSTI4B .

15758 :

DSTI4B .

15763 :

DIA4 . DHRM4 .

DIA4 . DHRM4 .

DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DSTI4A . DSTI4B . DIA4 .

DSTI4A . DSTI4B . DIA4 .

DDAK4A . DDAK4B . DPIIT4A . DPIITAB . DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A .
DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DDAK4A . DDAK4B . DPIIT4A . DPIITAB . DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A .
DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .

DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15764 :

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .

DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15877 :
15878 :

DIA4 . DIM4 . DHRM4 .
DIA4 . DIM4 . DHRM4 .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23012( K) PBD10102( K) MPU23032( K)
SUNDAY MR_A_FUPL FI RDAUS_FUPL B NAZ| REE_FUHA B B
[Onli ned ass145] [Onli ned ass139] [Onli ned ass147]
DI B1 15855 D B1 15848 DI B1 15718
MPU23012( K) MPU23032( K)
MONDAY MR_A_FUPL R NAZ| REE_FUHA R R
[Onli ned ass133] [Onli ned ass147]
DI Bl 15856 DI Bl 15717
PBD10102( K) MPU23042( K) PBD10102( K)
TUESDAY FI RDAUS_FUPL KAUTHAR _FUPL E FI RDAUS_FUPL E E
[OnlineCl ass138] [Onli ned ass143] [Onli ned ass145]
DI B1 15847 DI B1 15865 DI B1 15845
MPU23042( K) MPU21022( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL NORAZ| LAVWATI _FUPL A A A
[Onl i neCl ass139] [Onli ned ass148]
DI B1 15866 DI B1 15886
PBD10102( K) MPU21022( K)
THURSDAY FI RDAUS_FUPL K NORAZ| LAWATI _FUPL K K
[Onli ned ass138] [Onli ned ass139]
DI B1 15846 DI B1 15885
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH 15717 : DIB1.DIF1.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15718 : DIB1.DIF1.
MPU23032 : FIQH IBADAT MR_A_FUPL : MR. A 15845 : DIB1.
MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 15846 : DIB1.
PBD10102 : ENGLISH | NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15847 : DIB1.
15848 : DIB1 .
15855: DIB1.DIF1.
15856 : DIB1.DIF1.
15865 : DIA1l.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A . DTM1B . DTP1.

DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMM1B .
15866 : DIA1.DIM1.DITR1.DII1.DIB1.DIF1.DHRM4.DTM1A.DTM1B.DTP1.
DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .
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15885 : DIB1.DIF1.DIB1.DIF1.
15886 : DIB1.DIF1.DIB1.DIF1.
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COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN BANK (DIB4)

pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10302( K) PBD10602( K) PBD10402( K)
SUNDAY NI SAK_FUPL KAZUKI _FUPL B ASNAW _FUPL B B
[Onl i neC ass135] [Onli ned ass150] [Onlined ass111]
Dl B4 15728 Dl B4 15759 Dl B4 15733
PBD10302( K)
B NI SAK_FUPL B B
[Onlined ass127]
DI B4 15727
PBD10502( K) PBD10202( K)
MONDAY FATI MA_FUPL R SURI ATI _FUPL R R
[OnlineC ass137] [Onlined ass111]
Dl B4 15753 DI B4 16068
PBD10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL R R R
[Onl i neCl ass136]
DI B4 15763
PBD10202( K) MPU23052( K) PBD10202( K)
TUESDAY SURI ATI _FUPL MR_B_FUPL E SURI ATI _FUPL E E
[Onli ned ass136] [Onli ned ass144] [Onli ned ass146]
DI B4 16065 DI B4 15876 DI B4 16067
MPU23052( K)
WEDNESDAY MR_B_FUPL A A A
[Onli ned ass138]
DI B4 15875
PBD10402( K) PBD10502( K) PBD10202( K)
THURSDAY ASNAW _FUPL FATI MA_FUPL K SURI ATI _FUPL K K
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass136] [Onli ned ass136]
DI B4 15734 DI B4 15754 DI B4 16066
PBD10702( K)
SI Tl _FATI MOH_FUPL K K K

[Onli ned ass150]
DI B4 15764
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PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[Onlined ass143]
DI B4 15760
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 15727 : DIB4 . DIF4 .
PBD10202 : ENGLISH I FATIMA_FUPL : XU JING 15728 : DIB4 . DIF4 .
PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 15733 : DIM4 . DIB4 .
PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_B_FUPL : MR.B 15734 : DIM4 .DIB4 .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 15753 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10602 : BAHASA JEPUN SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 15754 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10702 : BAHASA THAI SURIATI_FUPL : NOR SURIATI BINTI OTHMAN 15759 : DIM4 .DIB4 . DIF4 . DIll4 . DTP4 . DRP4.
15760 : DIM4 .DIB4 . DIF4.DIll4.DTP4.DRP4.
15763 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
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DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15764 :

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .

DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15875 :
15876 :
16065 :
16066 :
16067 :
16068 :

DIB4 . DIF4 . Dll4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 .
DIB4 .
DIB4 .
DIB4 .
DIB4 .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA KEWANGAN (DIF1)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/08/2021 02:46 pm

DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

15866 : DIA1.DIM1.DITR1.DII1.DIB1.DIF1.DHRM4.DTM1A.DTM1B.DTP1.

DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23012( K) MPU23032( K) PBD10102( K)
SUNDAY MR_A_FUPL B NAZ| REE_FUHA FI RDAUS_FUPL B
[Onli ned ass145] [Onli ned ass147] [ OnlineC ass136]
D F1 15855 D F1 15718 D F1 15851
PBD10102( K) MPU23012( K) MPU23032( K)
MONDAY FI RDAUS_FUPL MR_A FUPL R NAZ| REE_FUHA R
[Onli ned ass146] [Onli ned ass133] [Onli ned ass147]
DI Fl 15849 DI Fl 15856 DI Fl 15717
MPU23042( K) PBD10102( K)
TUESDAY KAUTHAR_FUPL E FI RDAUS_FUPL E
[Onli ned ass143] [OnlineCd ass133]
DI F1 15865 Dl F1 15850
MPU23042( K) MPU21022( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL NORAZ| LAVWATI _FUPL A A
[Onl i neCl ass139] [Onli ned ass148]
DI F1 15866 DI F1 15886
PBD10102( K) MPU21022( K)
THURSDAY FI RDAUS_FUPL K NORAZ| LAWATI _FUPL K
[Onli ned ass149] [Onli ned ass139]
DI F1 15852 DI F1 15885

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN FIRDAUS_FUPL : MOHD FIRDAUS BIN JUSOH 15717 : DIB1.DIF1.

MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15718 : DIB1.DIF1.

MPU23032 : FIQH IBADAT MR_A_FUPL : MR. A 15849 : DIF1.

MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 15850 : DIF1.

PBD10102 : ENGLISH | NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15851 : DIF1.
15852 : DIF1.
15855: DIB1.DIF1.
15856 : DIB1.DIF1.
15865 : DIA1l.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A . DTM1B . DTP1.




15885 : DIB1.DIF1.DIB1.DIF1.
15886 : DIB1.DIF1.DIB1.DIF1.
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COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA KEWANGAN (DIF4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10302( K) PBD10602( K) PBD10302( K)
SUNDAY NI SAK_FUPL KAZUKI _FUPL B NI SAK_FUPL B B
[Onl i neC ass135] [Onli ned ass150] [Onlined ass127]
DI F4 15708 DI F4 15759 DI F4 15727
PBD10502( K) PBD10202( K) PBD10202( K)
MONDAY FATI MA_FUPL ANUAR_FUPL R ANUAR_FUPL R R
[OnlineC ass137] [Onlined ass128] [Onli ned ass137]
DI F4 15753 DI F4 15827 DI F4 15830
PBD10402( K)
ASNAW _FUPL R R R
[Onl i neCl ass149]
DI F4 15735
PBD10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL R R R
[Onl i neCl ass136]
DI F4 15763
MPU23052( K)
TUESDAY MR_B_FUPL E E E
[Onli ned ass144]
DI F4 15876
MPU23052( K) PBD10202( K)
WEDNESDAY MR_B_FUPL ANUAR_FUPL A A A
[Onli ned ass138] [Onli ned ass130]
DI F4 15875 DI F4 15828
PBD10202( K) PBD10502( K)
THURSDAY ANUAR_FUPL FATI MA_FUPL K K K
[OnlineC ass129] [Onli ned ass136]
DI F4 15829 DI F4 15754
PBD10402( K)
ASNAW _FUPL K K K
[Onlined ass127]
DI F4 15736
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PBD10702( K)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/08/2021 02:46 pm

SI TI _FATI MOH_FUPL K K K
[Onlined ass150]
DI F4 15764
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[Onlined ass143]
DI F4 15760
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU23052 : TAJWID AL-QURAN ANUAR_FUPL : CORNELIUS ANUAR ABDULLAH MC AFEE 15727 : DIB4 . DIF4 .
PBD10202 : ENGLISH Il ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 15728 : DIB4 . DIF4.
PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN FATIMA_FUPL : XU JING 15735: DIF4.Dll4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 15736 : DIF4.Dll4.DTP4 . DRP4 .
PBD10502 : BAHASA MANDARIN MR_B_FUPL : MR.B 15753 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10602 : BAHASA JEPUN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 15754 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .
PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 15759 : DIM4 . DIB4 . DIF4 . DIll4 . DTP4 . DRP4 .

15760 : DIM4 . DIB4 . DIF4 . DIl4 . DTP4 . DRP4 .

15763 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15764 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15827 : DIF4.

15828 : DIF4.

15829 : DIF4.

15830 : DIF4.

15875 : DIB4 . DIF4.Dll4 .

15876 : DIB4 . DIF4.Dll4 .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (DII1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10102( K)
SUNDAY NORAZURAWATI _ FUPL B B B
[Onli ned ass133]
DI 11 15999
MPU21022( K) MPU23032( K)
MONDAY NURSHUHADA _PPT NAZ| REE_FUHA R R R
[Onl i neC ass130] [Onli ned ass138]
DI | 1 15883 DI l 1 15719
MPU23032( K) MPU23042( K) PBD10102( K) MPU21022( K)
TUESDAY NAZI REE_FUHA KAUTHAR _FUPL E NORAZURAWATI _ FUPL NURSHUHADA_PPT E E
[OnlineC ass127] [Onli ned ass143] [Onlined ass131] [ Onl i neCl ass134]
D11 15720 D1 15865 D1 16002 D1 15884
MPU23042( K) MPU23012( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL MR_A_FUPL A A A
[Onl i neCl ass139] [Onli ned ass132]
D11 15866 D11 15857
PBD10102( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
THURSDAY NORAZURAWATI _FUPL NORAZURAWATI _FUPL K MR_A_FUPL K K
[Onli ned ass132] [Onli ned ass130] [Onli ned ass133]
D11 16000 D11 16001 D11 15858
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15719 : DHRM1 . DII1 .
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MR_A_FUPL : MR. A 15720 : DHRM1 . DII1 .
MPU23032 : FIQH IBADAT NAZIREE_FUHA : NAZIREE BIN MD YUSOF 15857 : DIl . DHRM1 .
MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | NORAZURAWATI_FUPL : NORAZURAWATI BINTI MOHD AMIN 15858 : DII1. DHRM1 .
PBD10102 : ENGLISH | NURSHUHADA_PPT : DR. NURSHUHADA BINTI MOHAMED 15865 : DIA1l.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A . DTM1B . DTP1.

DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMM1B .

15866 : DIA1.DIM1.DITR1.DII1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A.DTM1B . DTP1.
DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMM1B .

15883 : DIA1.DlI1.

15884 : DIA1.DII1.

15999 : DII1.

16000 : DII1 .
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16001 : DII1.
16002 : DII1.
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pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PENGAJIAN INSURANS (Dl14)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10602( K)
SUNDAY KAZUKI _FUPL B B B
[Onli ned ass150]
DI 14 15759
PBD10402( K) PBD10202( K)
MONDAY ASNAW _FUPL FAZLI ZA_FUPL R R R
[Onl i neCl ass149] [Onli ned ass130]
DI | 4 15735 DI l 4 15831
PBD10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL R R R
[Onl i neCl ass136]
D14 15763
PBD10302( K)
NI SAK_FUPL R R R
[Onl i neCl ass147]
D14 15729
MPU23052( K)
TUESDAY MR_B_FUPL E E E
[Onli ned ass144]
D14 15876
MPU23052( K)
WEDNESDAY MR _B_FUPL A A A
[Onli ned ass138]
D14 15875
PBD10202( K) PBD10402( K)
THURSDAY FAZLI ZA_FUPL ASNAW _FUPL K K K
[Onl i neCl ass134] [Onlined ass127]
D14 1583, Di14 45736
PBD10702( K)
SI Tl _FATI MOH_FUPL K K K
[Onli ned ass150]
Di14 15760
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PBD10302( K)
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NI SAK_FUPL K K K
[Onlined ass146]
D14 15730
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[Onlined ass143]
D14 15760

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

MPU23052 : TAJWID AL-QURAN ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL 15729 : Dll4 . DTP4 . DRP4 .

PBD10202 : ENGLISH II FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI 15730 : DIl4 . DTP4 . DRP4.

PBD10302 : BAHASA ARAB KEBANGSAAN KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO 15735: DIF4.Dll4 . DTP4 . DRP4 .

PBD10402 : BAHASA ARAB AGAMA MR_B_FUPL : MR.B 15736 : DIF4.Dll4.DTP4 . DRP4 .

PBD10602 : BAHASA JEPUN NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD 15759 : DIM4 .DIB4 . DIF4 .DIl4 . DTP4 . DRP4.

PBD10702 : BAHASA THAI SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN 15760 : DIM4 .DIB4 . DIF4 .DIll4.DTP4 . DRP4.
15763 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .
15764 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .
15831 : DIl4.
15832 : Dll4.
15875 : DIB4 . DIF4.Dll4.
15876 : DIB4 . DIF4 . Dll4 .




wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PEMASARAN (DIM1)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/08/2021 02:46 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23012( K) MPU23032( K) MPU21022( K)
SUNDAY MR_B_FUPL NURSYAHI RAH_FUPL B NORAZ| LAWATI _FUPL B B
[Onli ned ass144] [Onlined ass127] [Onli ned ass148]
DI Nﬂ- 15862 DI Nﬂ- 15722 DI Nﬂ- 15887
PBD10102( K) MPU21022( K) MPU23012( K)
MONDAY SALI ANA_FUPL R NORAZ| LAWATI _FUPL MR_B_FUPL R R
[OnlineC ass127] [Onli ned ass148] [OnlineCd ass131]
DI NI]- 16050 DI Nﬂ- 15888 D' Nn- 15861
PBD10102( K) MPU23042( K) MPU23022( K) MPU23032( K)
TUESDAY SALI ANA_FUPL KAUTHAR_FUPL E NORAZI LAWATI _FUPL NURSYAHI RAH_FUPL E E
[OnlineC ass137] [Onli ned ass143] [Onlined ass128] [ OnlineC ass132]
DI NI]- 16051 DI Nn- 15865 DI Nn- 15914 DI N[l 15721
MPU23042( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL A A A
[Onl i neCl ass139]
DI NI]- 15866
MPU23022( K) PBD10102( K) PBD10102( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL SALI ANA_FUPL K SALI ANA_FUPL K K
[OnlineC ass127] [Onli ned ass148] [Onli neC ass148]
DI NI]- 15915 DI ML 16049 DI ML 16052
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15721 : DITR1.DIM1.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK MR_B_FUPL : MR.B 15722 : DITR1.DIM1.
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15861 : DITR1.DIM1.
MPU23032 : FIQH IBADAT NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR 15862 : DITR1.DIM1.
MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | SALIANA_FUPL : SALIANA BINTI SAWALUDDIN 15865 : DIA1l.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A . DTM1B . DTP1.
PBD10102 : ENGLISH | DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMM1B .
15866 : DIA1.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4.DTM1A.DTM1B . DTP1.
DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMM1B .
15887 : DIM1.DHRM1.DIM1. DHRM1 .
15888 : DIM1.DHRML1 . DIM1.DHRML1.
15914 : DTP1.DHRM4 . DIAl. DHRM1.DITR1.DIM1. DTM1A . DTMI1B.

DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .



15915 : DTP1.DHRMA4 . DIA1 . DHRM1 . DITR1. DIM1.DTM1A . DTMI1B.
DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

16049 : DIM1.

16050 : DIM1.

16051 : DIM1.

16052 : DIM1.
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COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA PEMASARAN (DIM4)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10602( K) PBD10402( K) MPU23052( K)
SUNDAY KAZUKI _FUPL B ASNAW _FUPL MR_C_FUPL B B
[Onli ned ass150] [Onlined ass111] [ Onl i ned ass150]
D w4 15759 D w4 15733 D v 15877
PBD10502( K) PBD10302( K) PBD10202( K)
MONDAY FATI MA_FUPL NI SAK_FUPL R NAZRUL _FUPL R R
[OnlineC ass137] [Onli ned ass131] [Onli ned ass135]
DI Nn 15753 DI Nn 15726 DI Nn 16069
PBD10702( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL R R R
[Onl i neCl ass136]
DI w4 15763
PBD10302( K)
TUESDAY NI SAK_FUPL E E E
[Onli ned ass145]
DI v 15725
PBD10202( K)
WEDNESDAY NAZRUL _FUPL A A A
[Onli ned ass150]
DI w4 16070
PBD10402( K) PBD10502( K) MPU23052( K)
THURSDAY ASNAW _FUPL FATI MA_FUPL K MR_C_FUPL K K
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass136] [Onli ned ass147]
DI w4 15734 DI v 15754 DI w4 15878
PBD10702( K)
SI Tl _FATI MOH_FUPL K K K
[Onli ned ass150]
DI v 15764
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL K K K
[Onli ned ass143]
DI M 15760

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/08/2021 02:46 pm




SUMMARY

Courses

MPU23052 :
PBD10202 :
PBD10302 :
PBD10402 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH Il

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL
FATIMA_FUPL : XU JING

KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_C_FUPL : MR.C

NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/08/2021 02:46 pm

Section Groups

15725 : DITR4 . DIM4 .

15726 : DITR4 . DIM4 .

15733 : DIM4 . DIB4 .

15734 : DIM4 . DIB4 .

15753 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .

15754 : DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .

15759 : DIM4 . DIB4 . DIF4 .DIl4 . DTP4 . DRP4 .

15760 : DIM4 . DIB4 . DIF4 . DIl4 . DTP4 . DRP4 .

15763 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15764 : DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .
DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15877 : DIA4 . DIM4 . DHRM4 .

15878 : DIA4 . DIM4 . DHRM4 .

16069 : DIM4 .

16070 : DIM4 .



wﬂul@al&lﬂ@m”ﬂﬁ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23012( K) MPU23032( K) PBD10102( K)
SUNDAY MR_B_FUPL NURSYAHI RAH_FUPL B MOHDSUHAI M _FUPL B B
[Onli ned ass144] [Onlined ass127] [Onli ned ass130]
DI TRl 15862 DI TRl 15722 DI TRl 16078
MPU21022( K) PBD10102( K) MPU23012( K)
MONDAY DATOVAHAMAD_FUHA R MOHDSUHAI M _FUPL MR_B_FUPL R R
[OnlineC ass132] [Onli ned ass129] [OnlineCd ass131]
D' TRl 15893 DI TRl 16075 Dl TRl 15861
MPU21022( K) MPU23042( K) MPU23022( K) MPU23032( K)
TUESDAY DATOVAHAMAD_FUHA KAUTHAR_FUPL E NORAZI LAWATI _FUPL NURSYAHI RAH_FUPL E E
[Onli ned ass143] [Onli ned ass143] [Onlined ass128] [ OnlineC ass132]
DI TR1 15894 DI TR1 15865 DI TR1 15914 DI TR1 15721
MPU23042( K)
WEDNESDAY KAUTHAR_FUPL A A A
[Onl i neCl ass139]
DI TRL 15866
MPU23022( K) PBD10102( K) PBD10102( K)
THURSDAY NORAZI LAWATI _FUPL MOHDSUHAI M _FUPL K MOHDSUHAI M _FUPL K K
[OnlineC ass127] [Onli ned ass133] [Onlined ass131]
DI TRL 15915 DI TR1 16076 DI TR1 16077
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA 15721 : DITR1.DIM1.
MPU23012 : AKIDAH DAN AKHLAK KAUTHAR_FUPL : KAUTHAR BINTI RAZALI 15722 : DITR1.DIM1.
MPU23022 : MORAL DAN ETIKA | MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS 15861 : DITR1.DIM1.
MPU23032 : FIQH IBADAT MR_B_FUPL : MR.B 15862 : DITR1.DIM1.
MPU23042 : PERBANDINGAN AGAMA | NORAZILAWATI_FUPL : NORAZILAWATI BINTI ABD WAHAB 15865 : DIA1l.DIM1.DITR1.DIl1.DIB1.DIF1.DHRM4 .DTM1A . DTM1B . DTP1.
PBD10102 : ENGLISH | NURSYAHIRAH_FUPL : DR. NUR SYAHIRAH BINTI MOHAMMAD NASIR DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMMI1B .

15866 : DIA1.DIM1.DITR1.DII1.DIB1.DIF1.DHRM4.DTM1A.DTM1B . DTP1.
DRP1A . DRP1B . DTMM1A . DTMM1B .

15893 : DITR1.DLAWI1A . DLAWIB .

15894 : DITR1.DLAWI1A . DLAWIB .

15914 : DTP1.DHRM4 . DIAl . DHRM1.DITR1.DIM1.DTM1A.DTM1B .
DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .
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15915 : DTP1.DHRMA4 . DIA1 . DHRM1 . DITR1. DIM1.DTM1A . DTMI1B.
DTMM1A . DTMM1B . DRP1A . DRP1B .

16075 : DITR1.

16076 : DITR1.

16077 : DITR1.

16078 : DITR1.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 01/08/2021 02:46 pm



COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2021/2022

DIPLOMA PERDAGANGAN ANTARABANGSA (DITR4)

pabil L

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10402( K) PBD10202( K)
SUNDAY ASNAW _FUPL B FAZLI ZA_FUPL B B
[Onli ned ass134] [Onli ned ass137]
DI TR4 15731 Dl TR4 15838
PBD10502( K) PBD10302( K) PBD10602( K)
MONDAY FATI MA_FUPL NI SAK_FUPL R KAZUKI _FUPL R R
[OnlineC ass137] [Onli ned ass131] [Onli ned ass150]
D' TR4 15753 DI TR4 15726 DI TR4 15758
PBD10702( K) PBD10402( K)
SI TI _FATI MOH_FUPL R ASNAW _FUPL R R
[Onl i neCl ass136] [Onli ned ass141]
DI TR4 15763 DI TR4 15732
PBD10602( K)
KAZUKI _FUPL R R R
[Onl i neCl ass150]
DI TR4 15757
MPU23052( K) PBD10302( K)
TUESDAY MR_C_FUPL NI SAK_FUPL E E E
[OnlineC ass122] [Onli ned ass145]
DI TR4 15880 DI TR4 15725
PBD10202( K) MPU23052( K)
WEDNESDAY FAZLI ZA_FUPL MR_C_FUPL A A A
[Onl i neCl ass135] [Onli ned ass139]
DI TR4 15837 DI TR4 15879
PBD10502( K)
THURSDAY FATI MA_FUPL K K K
[Onli ned ass136]
DI TRA 15754
PBD10702( K)
SI Tl _FATI MOH_FUPL K K K

[Onli ned ass150]
DI TR4 15764
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SUMMARY

Courses

MPU23052 :
PBD10202 :
PBD10302 :
PBD10402 :
PBD10502 :
PBD10602 :
PBD10702 :

TAJWID AL-QURAN

ENGLISH Il

BAHASA ARAB KEBANGSAAN
BAHASA ARAB AGAMA
BAHASA MANDARIN

BAHASA JEPUN

BAHASA THAI

Lecturers

ASNAWI_FUPL : AHMAD ASNAWI BIN ISMAIL
FATIMA_FUPL : XU JING

FAZLIZA_FUPL : NUR FAZLIZA BINTI ZULKAFLI
KAZUKI_FUPL : KAZUKI ISENO

MR_C_FUPL : MR.C

NISAK_FUPL : KHOIRUN NISAK BINTI MAT SAAD
SITI_FATIMOH_FUPL : SITI FATIMOH IBROHEN

Section Groups

15725 :
15726 :
15731 :
15732 :
15753 :
15754 :
15757 :

DSTI4B .

15758 :

DSTI4B .

15763 :

DITR4 . DIM4 .

DITR4 . DIM4 .

DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .

DHRM4 . DITR4 . DIM4 . DIB4 . DIF4 . DTP4 . DRP4 .

DDAK4A . DDAK4B . DPIIT4A . DPIITAB . DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A .
DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DDAK4A . DDAK4B . DPIIT4A . DPIITAB . DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A .
DIA4 . DHRM4 . DITR4 .

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .

DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15764 :

DBAH4A . DBAH4B . DSTI4A . DSTI4B . DIA4 . DHRM4 . DITR4 . DIM4 .

DIB4 . DIF4 . Dll4 . DTP4 . DRP4 .

15837 :
15838 :
15879 :
15880 :
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DITR4 .
DITR4 .
DTM4A . DTM4B . DTMM4A . DTMM4B . DITR4 .
DTM4A . DTM4B . DTMM4A . DTMM4B . DITR4 .
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